j BSAH

18

20

PROSPESNA KNUTOMANIE
Zita Senkova

SIITSKE PASIJE
(Iran) Jan Sladky

TEMA MESICE:

CO PRINASI REKA

30

40

48

52

MATKA REKA
(Indie) Tomas Beranek

ZAZRAKY V POVODI PARANA
Kamila Simkova-Broulova

STASTNY ZIVOT V KANALECH
(Indonésie) Michal Soch

OBOJZIVELNE OSADY
(Indonésie) Vladimir Lemberk

58

66

72

78

84

88

94

96

102

114

KAILASOVE: ZAHADNY
NAROD V ZAJETI ISLAMU
(Pakistan) Marian Golis

TRMACENI DESTIVOU SIBIRI
(Rusko) Vojtéch Zveéfina

ZEMSKA PROPADLISTE
(Turecko) Zdenék Micka

NA KOLE KOLEM JANG-SUA
(Cina) Jan Karlach

OBNOVENA VLADA PRIRODY
(Spojené staty) Tomas Nidr

CHMURNE KOUZLO
MRTVE ZONY
(Ukrajina) Petr Turyna

NEZAVISLE SKORO JEPTISKY
(Belgie) Jifi Venclik

ZAVOD VYSOKYCH SVicCi
(Italie) Michal Rudolsky

ZTRACENE HRADY JESENIKU
(Ceska republika) Evelina Hametova

NA DVORE EMIRA Z KANA
(Nigérie) Jaromir Marek



